様式第２号

労働問題に関する調査研究助成金使途報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　 月　 日

公益財団法人 労働問題リサーチセンター 御中
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(（ ふ り),氏) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(が な ）),名)　　　　　　　　　　　　　　　　印
（　　 　 年　 月　 日生、　 歳）
　　　職　　業
　　　（所属･地位）
　　　住　　所（〒　　－　　　）
　　　（自宅）

電　　話
　　  E-mail(パソコン)

　　下記のとおり、労働問題に関する研究助成金の使途を報告いたします。

研究課題：
研究助成金使途内訳書
　　（円）

	費　　　目
	当 初 予 定 額
	実　支　出　額

	　　　合　　　計